
Uroczyste przekazanie nowego średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego marki
Renault D16 dla OSP w Brzozowie Starym
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę
W sobotę 8 lutego na terenie strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzozowie Starym odbyła się
oficjalna uroczystość poświęcenia i przekazania nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
marki  Renault  D16.  Wydarzenie  rozpoczęło  się  wprowadzeniem  sztandaru  oraz  odśpiewaniem
Mazurka Dąbrowskiego. Zebranych gości powitał Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzozowie
Starym Andrzej Kalisiak, który w swoim przemówieniu przypomniał historię jednostki. Kulminacyjnym
punktem uroczystości było oficjalne wręczenie kluczyków przez Zastępcę Mazowieckiego Komendanta
Wojewódzkiego PSP st. bryg. mgr inż. Macieja Bieńczyka i Wójta Gminy Iłów Jana Kraśniewskiego  na
ręce Prezesa OSP w Brzozowie Starym Andrzeja Kalisiaka oraz poświęcenie samochodu strażackiego
przez Proboszcza Parafii Brzozów ks. Kanonika Macieja Zakrzewskiego.

Głos  zabrali  również  zaproszeni  goście  podkreślając  rangę  wydarzenia  i  życząc  strażakom aby
efektywnie nieśli pomoc i bezpiecznie wracali z akcji do domów. Były również upominki m.in. prezent
od samorządu Gminy Iłów - odkurzacz samochodowy.

Warto podkreślić że, zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego  z napędem 4x4 Marki Renault dla OSP
Brzozów  o wartości 1.249.926,00 sfinansowano m.in.:

380.000,00  dotacja Komenda Głowna Państwowej Straży Pożarnej,●

150.000,00 dotacja Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,●

100.000,00 dotacja Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,●

619.926,00 środki z budżetu Gminy Iłów.●

W  uroczystości  udział  wzięli:  Poseł  na  Sejm  RP  Adam  Orliński,  Radny  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego Michał Orliński, Zastępca Dyrektora w Departamencie Edukacji Publicznej i  Sportu
Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie Dawid Kalkowski,  Wicestarosta Powiatu Sochaczewskiego
Anna Pawłowska, Członek Zarządu Powiatu Sochaczewskiego Aneta Roskosz, Radna Rady Powiatu w
Sochaczewie Anna Orlińska, Wójt Gminy Iłów Jan Kraśniewski, Przewodnicząca Rady Gminy Renata
Bartosiak, Zastępca Wójta Gminy Iłów Anita Głażewska, Sekretarz Gminy Iłów Katarzyna Michalska,
Prezes Banku Spółdzielczego w Iłowie Agnieszka Piechucka, radni gminni oraz pracownicy Urzędu
Gminy w Iłowie. Wśród zaproszonych gości byli także przedstawiciele Państwowej Straży Pożarnej:
Zastępca Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego PSP st. bryg. Maciej Bieńczyk , Komendant
Powiatowy PSP w Sochaczewie st. kapt. Rafał Krupa, były Komendant Powiatowy PSP w Sochaczewie
w  stanie  spoczynku  st.  bryg.  Piotr  Piątkowski,  Prezes  Zarządu  Oddziału  Powiatowego  Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych Druh Andrzej Tkaczyk.

Nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy ze sprzętem ratowniczo gaśniczym zamontowanym na
stałe z całą pewnością przyczyni się do usprawnienia pracy druhów ochotników z Brzozowa Starego, a
co  za  tym  idzie  do  zwiększenia  bezpieczeństwa  na  terenie  gminy  Iłów  oraz  całego  powiatu
sochaczewskiego.

Spotkanie zakończyło się strażackim poczęstunkiem.




